
Votre fiche bien 

1 100 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 80 € / mois
Dépôt de garantie : 1020 € Honoraires
charges locataires: 811.8 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 221.4 €
TTC.

01 64 51 11 51
Guy HOQUET TOURNAN
EN BRIE
29 rue de Paris 
77220 TOURNAN EN BRIE

CENTRE VILLE ! GRAND F3
GRETZ ARMAINVILLIERS 77220

CENTRE VILLE ! GRAND F3
Votre agence Guy Hoquet de Tournan en Brie vous propose en centre ville de GRETZ ARMAINVILLIERS,
dans une résidence récente de 2008 un spacieux appartement de 3 pièces d'une superficie de 73.80 m²
comprenant une entrée avec placard, un séjour avec cuisine aménagée et équipée, un dégagement
desservant deux chambres avec placard, un wc et une salle d'eau. 
L'appartement bénéficie également d'une terrasse, d'un balcon et d'un box en sous sol. 
Disponible de suite 
Loyer CC : 1 100 € 
Dépôt de garantie : 1 020 € 
Honoraires à la charge du preneur : 811.80 € (dont 221.40 € d'honoraires d'état des lieux) 

Pour plus d'informations n'hésitez pas à contacter votre agence 

73.8 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 1



Nombre étages 2

Provision sur charges 80 €

Dépôt de garantie 1020 €

Année construction 2008

Neuf - Ancien Récent

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Individuelle

Etat intérieur Bon

Nombre de balcons 1

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Sous-Sol

Nombre garages/Box 1

Digicode Oui

Date ERP 2024-11-18 03:18:51

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 203 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué




	Votre fiche bien Location à GRETZ ARMAINVILLIERS 77220
	CENTRE VILLE ! GRAND F3
	1 100 € / mois
	Guy HOQUET TOURNAN EN BRIE

	CENTRE VILLE ! GRAND F3
	Fiche technique du bien
	Bilan énergétique
	Photos du bien




